
ДУМА КАСИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

первого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

16 сентября 2024 года                                                                                                №
9/1

О назначении исполняющего обязанности главы
администрации Касимовского муниципального района

Рязанской области

В  целях  непрерывности  осуществления  исполнительно-распорядительным
органом  местного  самоуправления  возложенных  на  него  полномочий,
руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Дума
Касимовского муниципального округа Рязанской области 

Р Е Ш И Л А:

1. Назначить исполняющим обязанности главы администрации Касимовского
муниципального  района  Рязанской  области  (главы  местной  администрации)
Куницына  Владимира  Васильевича  –  первого  заместителя  главы  администрации
Касимовского муниципального района Рязанской области до дня избрания  главы
Касимовского муниципального округа Рязанской области. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит
официальному опубликованию.

Председатель Думы 
Касимовского муниципального 
округа Рязанской области  И.И. Ганина

И. о. главы Касимовского 
муниципального округа 
Рязанской области                                                                                           И.А. 
Бахилов

Верно: руководитель аппарата                      
   Думы Касимовского муниципального округа         Л.В. Епифанова


